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"Bitki Koruma" dergisinin 3/2020 sayısı
yayımlandı.

Автор(и): Растителна защита
Дата: 06.04.2020  Брой: 4/2020     

Bu sayıda güncel konuları görün.

„Bitki Koruma“ dergisinin 2020 yılı üçüncü sayısı, dünyadaki en yaygın tarım ürünlerinden biri olan patatese

adanmıştır. Renk, boyut ve besin içeriği bakımından farklılık gösteren 1500 ila 2000 arasında farklı çeşit

bilinmektedir. Patatesin gıda, yem ve endüstri için hammadde olarak yaygın kullanımı, onun önemli ekonomik

önemini belirlemektedir.

Küresel patates üretimindeki artışın aksine, ülkemizde son 10 yılda bu tarım ürününün yetiştiriciliği 4 kat, hasat

alanları ise 3 kat azalmıştır. Bulgaristan'da patates üretimi, ülkenin yarı dağlık ve dağlık bölgelerinde önemli bir
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nüfusun temel geçim kaynağıdır, ancak verimler Avrupa'daki en düşükler arasındadır. Bunun nedenleri birkaçtır

– ekim alanlarının büyük kısmında ürünün biyolojik gereksinimleri ile toprak ve iklim koşulları arasında bir

uyumsuzluk, yetiştirme teknolojisindeki temel unsurlara uyulmaması, düşük kaliteli tohumluk materyal kullanımı

ve son olarak – ülkede virüslerin yüksek bir enfeksiyon zemininin bulunması.

Bu sayıda patates üretimindeki temel önemli noktaların neler olduğunu, uygun bir bölge ve toprak nasıl

seçileceğini, dikim, gübreleme, yabancı ot kontrolü, agroteknik önlemlerin özelliklerini, hangi çeşidin seçileceğini

ve patatesin farklı ürün rotasyon sistemlerine nasıl uyduğunu öğreneceksiniz.

Patates yetiştiriciliğinin ciddi tehditlerinden biri viral ve fungal hastalıklardır. Prof. Dr. Stoika Masheva, sizi

patateslerin vejetasyon dönemindeki hastalıkları, yumru depolama sırasındaki hastalıkları, mücadele önlemleri

ve tohumluk materyalin uygun dezenfeksiyonu konularında ayrıntılı olarak bilgilendirecek.

Patateste antraknoz, teşhisi zor olduğu ve etkili bitki koruma ürünleri bulunmadığı için son derece tehlikeli bir

hastalıktır. Antraknozla mücadelede önleyici tedbirler ön plandadır. Bunların neler olduğunu Bitki Fizyolojisi ve

Genetik Enstitüsü'nün makalesinden öğreneceksiniz.

Elbette, patates zararlıları da en az onlar kadar önemlidir ve genellikle bitkinin tüm kısımlarına – toprak üstü

kütlesine, köklere ve yumrulara – saldırabildikleri için verimi tehlikeye atarlar. Bazıları ürüne dar bir şekilde

özelleşmişken, diğerleri diğer bitki türlerine de zarar verir. Bu sayıda sizi farklı patates zararlıları ve onlarla

başarılı mücadele yöntemleriyle tanıştıracağız.

Dergimizin özel ekinde, Plovdiv'deki Meyvecilik Enstitüsü sizin için bir sepet dolusu kayısı hazırladı. Kayısı

hakkında her şey – onun özgün biyolojik özelliklerinden, Bulgaristan'da dağıtılan çeşit türlerine, bu güzel ve

faydalı meyvenin hastalık ve zararlılarına kadar her şey, öz, kısa ve net bir şekilde „Bitki Koruma“ dergisinin

3/2020 sayısında okunabilir.

İyi okumalar!

Bu sayıda size başka neler sunacağımızı burada görebilirsiniz:

 

Konu

S. Masheva – Patates – insanlar için önemli bir gıda, üretimlerindeki sorunlar
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V. Blagoeva – Patates üretimindeki temel önemli noktalar 

S. Masheva – Viral ve fungal hastalıklar ciddi bir tehdittir

R. Rodeva, Z. Stoyanova  – Patateste antraknoz

V. Yankova ve diğerleri.  – Zararlılar verimi tehlikeye atabilir

Meyve Bahçesi – Kayısı

V. Bozhkova ve diğerleri. – Bir sepet dolusu kayısı

D. Aleksandrova – Hastalıklar

D. Stefanova – Zararlılar

Zararlılar

A. Kharizanov, A. Kharizanova – Böceklerde diyapoz

Karantina

B. Katinova – Kuzey Amerika ve Asya'dan gelen zararlılar Avrupa ormanlarını tehdit ediyor

Trafik Işığı

M. Borovinova – Nisan ayında meyve bahçesinde

S. Masheva ve diğerleri. – Nisan ayında sebze bahçesinde

Etkinlikler

E. Ivanov – Corteva: Belirsiz bir ortamda güvenilir çözümler!

***  – Agrotaym – Isperih: En iyi ürünleri sunmaya kararlıyız
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„Bitki Koruma & Tohum ve Gübreler“ dergisinin, yayınlanan reklamlarda ve PR materyallerinde sunulan bilgilerle

herhangi bir ilgisi yoktur. İçeriklerinden tamamen reklam verenler sorumludur. Yayınların yazarları, yazılı

materyallerde yer alan bilgilerden sorumludur.


